
Školení bezpečnosti práce – test 
Fiktivní společnost s.r.o. 
 
Pracovník 
 
Jméno............................................................. Příjmení ............................................................ 
 
Evid. č. pracovníka ........................................ Telefon.............................................................. 
 
E-mail: ........................................................... 
 
Vyberte vždy pouze jednu z odpovědí: 

Otázka č. 1 

Pracovní oděv: 
� a) musí být po celou dobu pracovní doby úplně zapnut 
� b) může být rozepnuto vrchních 5 knoflíků 
� c) nemusíte nosit vůbec 

Otázka č. 2 

Pracovní obuv: 
� a) musí být s ocelovou špičkou, řádně zavázaná 
� b) může být libovolná 
� c) stačí tenisky 

Otázka č. 3 

V pracovní době pracovník: 
� a) nesmí být pod vlivem alkoholických a omamných látek 
� b) může vypít maximálně 3 piva 
� c) může požít pouze měkké drogy 

Prohlášení pracovníka 
Prohlašuji tímto, že jsem se zúčastnil videoškolení bezpečnosti práce v plném rozsahu. 
Školené látce jsem plně rozuměl a budu dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy uvedené 
v tomto školení. 
 
 
 
 
 
 
V…………………………………. ……………………………………. 
 podpis pracovníka 


